No. 8. [560, copy] Henry le Deghar to the Chantry of the 
Blessed Virgin Mary. Gift of a rent charge on tenements 
near Frog Lane. 15 Aug. 1260. 

Sci. pres. et fut. qd. ego Henricus le Deghar dedi [c5-c. as in 
No. 2] ad onorem Dei Patris Omnipotentis et ad cantariam misse 
beate Marie virginis in ecclesia parochiali de Bruges Walteri quin- 
que solidos annualis redditus percipiendos de omnibus tenementis 
in Bruges Walteri Quequidem tenementa ska sunt inter tencmen- 
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turn qd. quondam fuit Thome Purchaz et tenementum qd. quon- 
dam fuit Thome Russel in quodam vico quo itur versus Froggelane. 
Hab. et ten. ac recipiendos pred. quinque sol. annualis redditus Deo 
et beate Marie et procuratoribus suis ad quatuor anni terminos 
principales equis portionibus ad cantariam pred. sustentandam 
libere et quiete imperp. Ego vero pred. Henricus hered. vel 
assig. mei pred. quinque sol. annual, reddit. Deo Omnipotenti et 
beate Marie ad solempnitatem misse pred. celebrande waranti- 
zare tenemur imperp. In cuius rei testimonium huic present! carte 
mee sigillum meum apposui. Hiis test. Waltero de Kentelbare ; 
Thoma Russel; Rogero Basset ; Laurentio Wulde; Waltero 
Ordlof ; Jurdano de Bradeneye ; Eustachio de Hymiok ; Luca 
Basset; Elya Marqueyn et aliis. Data in cimiterio beate Marie 
de Bruges Walter! die Assumptionis eiusdem virginis anno regni 
regis Henrici quadragesimo quarto. 

Dated in the parish churchyard. Earliest recorded gift to the chantry 
of the B.V.M. 

No. 9. [785, copy] Eustace de Hymiok to the Chantry of the 
B.V.M. Gift of a rent charge from a tenement. 

19 May 1267. 

Sci. pres. et fut. qd. ego Eustachius de Hymiok dedi [cS-c. as 
in No. 2] in subsidium sustentationis cantarie misse beate Marie 
in ecclesia parochial! de Bruggewater duodecim den. annualis 
redditus annuatim percipiendos de toto tencmento in quo maneo 
in Bruggewater in australi parte tenementi Johannis Savan Habend. 
et recipiend. pred. duodecim den. annuatim ad duos terminos viz 
ad festum Nativitatis beate Johan. Baptiste et ad fest. Nat. 
Domini equis porcionibus Ego vero pred. Eustachius et hered. mei 
pred. duodecim den. annualis redditus ad pred. cantariam spectantes 
procuratoribus eiusdem cantarie contra omnes mortales warantizare 
tenemur in perp. Dedi etiam pred. procurantibus [sfc] plenam 
potestatem districtiones capiendi in toto prcd. tenemcnto pro omn. 
arreragiis de pred. redditu aretro existentibus et ipsas districtiones 
retinendi quousque inde plenarie sibi fuerit satisfactum. In cuius 
[(S-c. as in No. 8.] Hiis test. Waltero de Kentelesbere ; Rogero 
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Brun; Laurentio Wulde; Rogero Basset ; Thoma Russel et 
aliis. Dat. apud Bruggewater die S. Dunstani anno reg. regis 
Henrici quinquagesimo primo. 

No. 10. [132] Ordinance of the Burgesses. Undated. 

Omnibus Christi fidelibus ad qnos presentes littere pervenerint 
universi Burgenses et communitas Bnrgi de Brugewater salutem 
in domino sempiternam. Ad amorem et caritatem inter nos 
nutriendnm et lites et rancores reprimendnm ex communi consensu 
et assensu nostro ordinavimus omnia snbscripta. In primis 
ordinavimus et voh'mus inter nos quod habeamus duos senescallos 
gilde nostre de nobis annuatim per nos eligendos et unum ballivum 
eisdem senescallis attendentem de nobis eligendum per idem 
tempus. Et eciam ordinavimus voh'mus et concedimus quod 
dicti senescalli qui pro tempore fuerint electi potestatem habeant 
super singulos nostrorum ad puniendum inter nos delinquentes 
nostrorum contra ordinationes subscriptas. Voh'mus eciam quod 
si quis nostrum alicui parium suorum crimen furti falsitatio 
nativitatis homicidii adulterii aut excommunicacionis maliciose 
imponet et de hoc convincatur coram senescallis predictis amer- 
cietur et teneatur communitati nostre in duodecim denariis et 
satisfaciat parti secundum considerationem parium suorum. 
Voh'mus eciam et concedimus quod si quis nostrum parem suum 
aliquem de quacunque causa extra burgum predictum implicitet 
nisi prius per parrem ei adversam visu parium suorum in burgo 
predicto denegetur ei fieri quod iustum fuerit via amoris amercietur 
et teneatur communitati in duodecim denariis. Voh'mus eciam et 
concedimus quod si quis nostrum per ballivum predictum iussu 
senescallorum summonietur de veniendo coram eis et non venerit 
amercietur et teneatur communitati in sex denariis et iterata 
contumacia duplicetur pena. Voh'mus eciam et concedimus quod 
si quis nostrum executionem seu districtionem vetat aut impediat 
dicto ballivo facere quas vel quam iussu senescallorum predictorum 
fecerit amercietur et teneatur communitati in quadraginta denariis. 
Voh'mus eciam et concedimus quod si quis nostrum ballivum 
predictum in faciendo officium suum contempserit quoquomodo 
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amercietur et teneatur communitati in duodecim denariis et 
nihilominus faciet ei emendationem per considerationem parium 
suomm. Voh'mus et concedimus quod nullus nostrum in dicto 
Burgo emat carnes nec pisces frixas (= friscas] ante horam ter- 
ciarum vendendum ad regratum et si quis nostrum hoc faciat 
teneatur communitati in precio piscis vel carnis sic empttte vel 
vendite. Voh'mus eciam et concedimus quod si quis nostrum ad 
officium senescalli Beate Marie vel Crucis ecclesie dicti Burgi vel 
ad custodiam pontis dicti Burgi electus officium assumpserit vel 
ballivam predictam dictis senescallis attendentem de denariis 
inde provenientibus compotum reddant dictis senescallis Gilde et 
eisdem inde satisfaciant quotiens et quando per eos muniti fuerint. 
Voh'mus eciam et concedimus quod si quis nostrum ad quodcunque 
officium predictum electus fore recusaverit teneatur communitati 
in sex solidis et octo denariis. Voh'mus eciam et concedimus quod 
predicte pene et misericordie incurse seu incasure per predictum 
ballivum iussu senescallorum predictorum leventur et eisdem 
senescallis liberentur. Voh'mus eciam et concedimus quod si quis 
nostrum dictum officium senescalli assumpserit de dictis denariis 
de dictis officiis penis et amerciamentis per eum receptis oneretur 
et inde annuatim in crastina circumcisionis Domini compotum 
reddat communitati et inde satisfaciat. Et ad hec omnia et 
singula firmiter et fideliter custodienda et inter nos observanda 
imperpetuum obligavimus nos et quemque nostrum in fide heredes 
et successores nostros imperpetuum. In cuius rei testimonium 
presentibus sigillum nostrum commune est appensum.